
Управление дошкольного образования АМО ГО «Сыктывкар» 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 36 общеразвивающего вида» г. Сыктывкара   

(МАДОУ «Детский сад № 36» г. Сыктывкара) 

 

ПРИКАЗ 

 

   04 июня 2025 года                                                                                        № 185 
 

О внесении изменений в приказ от 14.04.2025 № 127  

«О создании комиссии по противодействию коррупции» 

 

На основании приказа от 26.05.2025 «О прекращении (расторжении) трудового 

договора с работником (увольнении)»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Вывести из состава комиссии по противодействию коррупции Скиц Елену 

Александровну, старшего воспитателя. 

2. Ввести в состав комиссии Лапшину Екатерину Владимировну, воспитателя.  

3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

Председатель комиссии - Горусева Мария Владимировна, заведующий хозяйством, 

ответственный за профилактику коррупционных правонарушений;  

Заместитель председателя - Бутырева Раиса Николаевна, документовед, 

председатель Общего собрания трудового коллектива; 

Секретарь - Жилина Валентина Иосифовна, воспитатель; 

Члены комиссии:  

1) Лапшина Екатерина Владимировна, воспитатель; 

2) Жуйкова Галина Михайловна, кладовщик; 

3) Представитель отдела муниципальной службы и противодействия 

коррупции Управления дошкольного образования администрации МО ГО «Сыктывкар» 

(по согласованию). 

4) Представитель общественных объединений, научных и образовательных 

организаций (по согласованию).  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя 

комиссии, заведующего хозяйством Горусеву М.В.  

 

 

Директор                                                                                                     Прокушева Е.В. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

___________________________ 2025г. _____________ Бутырева Р.Н. 

___________________________ 2025г. _____________ Горусева М.В. 

___________________________ 2025г. _____________ Жилина В.И. 

___________________________ 2025г. _____________ Жуйкова Г.М. 

___________________________ 2025г. _____________ Лапшина Е.В. 


		2025-06-17T09:19:20+0300
	Прокушева Елена Васильевна




